
DEFINITIEF Marathon Jaap Edenbaan 7-12-2022 
 
M3 
 
Transponder problemen 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

14 Peter de Nijs Amsterdam 
 

TN-66119 

36 Wouter Widlund Amsterdam 
 

FL-58152 

45 Klaas Jan Kroon Volendam 
 

LW-64347 

100 Albert Kraaij Amsterdam 
 

KN-59641 

 
 
DAG 
 

Info 35rnd 14km 00:23:25uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Rnd Pnt 

1  34 Henry Samsom Wilnis 
  

30.1 

2  6 Huib van Herrewegen Amsterdam 
  

29 

3  119 Gert-Jan Vroege Edam 
  

28 

4  104 Rob Zuiker Wilnis 
  

27 

5  3 Erik Tijs Weesp 
  

26 

6  95 Jan Mooij Amstelveen 
  

25 

7  8 Hayo van der Werf Landsmeer 
  

24 

8  77 Edgar Donkervliet Almere 
  

23 

9  51 Jan de Gorter Amstelveen 
  

22 

10  46 Michel Uiterwaal Amsterdam 
  

21 

11  55 Erik Brouwer Almere 
  

20 

12  92 Nico de Jong Wilnis 
  

19 

13  45 Klaas Jan Kroon Volendam 
  

18 

14  9 Edwin Vollenbroek Almere 
  

17 

15  41 Bart Kuil Laren 
  

16 

16  100 Albert Kraaij Amsterdam 
  

15 

17  43 Evert Jan Grit Amsterdam 
  

14 

18  25 Cor van der Weijden Ilpendam 
  

13 

19  66 Ingmar Maurice Amsterdam 
  

12 

20  74 Joost Helderop Amsterdam 
  

11 

21  67 Stephan Schel Mijdrecht 
  

10 

22  33 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
  

9 

23  W41 Kathleen Thomaes Amstelveen 
  

8 

24  115 Henk Blokhuis Amsterdam 
  

7 

25  39 Walter Staal Bussum 
  

6 

26  59 Ed van Blokland De Hoef 
  

5 

27  24 Marc Klusman Amsterdam 
  

4 

28  1 Tijo Bierman Amsterdam 
  

3 

29  63 Olvert-Jan Lap Diemen 
  

2 

30  70 Ad van Helmond Amsterdam 
  

1 

31  18 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
   

32  19 Kees Schrama Edam 
   

33  47 Robert Godfroid Monnickendam 
   

34  48 Arjen Langerak Bodegraven 
   

 



 
 
TRANSPONDER M3 
 

Info 35rnd 14km 00:23:25uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 34 Henry Samsom 35 23:25.109 34.223 34.223 0  

2 119 Gert-Jan Vroege 35 23:25.551 34.746 34.746 0  

3 6 Huib van Herrewegen 35 23:25.574 34.369 34.369 0  

4 104 Rob Zuiker 35 23:26.008 35.217 35.217 0  

5 95 Jan Mooij 35 23:26.509 35.387 35.387 0  

6 3 Erik Tijs 35 23:26.523 34.948 34.948 0  

7 8 Hayo van der Werf 35 23:26.627 35.857 35.857 0  

8 77 Edgar Donkervliet 35 23:26.678 35.694 35.694 0  

9 51 Jan de Gorter 35 23:26.797 35.399 35.399 0  

10 46 Michel Uiterwaal 35 23:26.863 35.510 35.510 0  

11 55 Erik Brouwer 35 23:26.972 35.544 35.544 0  

12 92 Nico de Jong 35 23:27.027 35.314 35.314 0  

13 45 Klaas Jan Kroon 35 23:27.221 36.172 36.172 0  

14 9 Edwin Vollenbroek 35 23:27.317 35.352 35.352 0  

15 41 Bart Kuil 35 23:27.319 36.678 36.348 0  

16 100 Albert Kraaij 35 23:27.329 35.282 35.282 0  

17 25 Cor van der Weijden 35 23:27.380 35.849 35.849 0  

18 43 Evert Jan Grit 35 23:27.388 35.758 35.758 0  

19 66 Ingmar Maurice 35 23:27.466 35.182 35.182 0  

20 74 Joost Helderop 35 23:27.740 35.236 35.236 0  

21 67 Stephan Schel 35 23:27.847 35.494 35.494 0  

22 33 Bart Gietema 35 23:27.986 35.145 35.145 0  

23 W41 Kathleen Thomaes 35 23:28.098 34.769 34.769 0  

24 115 Henk Blokhuis 35 23:28.120 35.944 35.944 0  

25 39 Walter Staal 35 23:28.193 34.661 34.661 0  

26 59 Ed van Blokland 35 23:28.399 35.509 35.509 0  

27 24 Marc Klusman 35 23:28.930 36.257 36.257 0  

28 1 Tijo Bierman 35 23:28.999 35.829 35.829 0  

29 63 Olvert-Jan Lap 35 23:29.220 35.848 35.848 0  

30 70 Ad van Helmond 35 23:30.180 36.018 36.018 0  

31 18 Erik Evers 35 23:31.001 36.998 35.976 0  

32 19 Kees Schrama 35 23:31.146 37.115 36.822 0  

33 47 Robert Godfroid 35 23:32.754 38.318 37.761 0  

34 48 Arjen Langerak 35 23:33.604 39.809 36.102 0  

35 36 Wouter Widlund 31 23:39.059 2:38.834 36.059 0  

36 53 Peter Luiten 29 23:36.899 3:57.470 37.399 0  

37 14 Peter de Nijs 15 12:55.290 1:48.749 36.508 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT M3 
 

Pl Nr Naam 1 2 3 4 5 Af Pnt 

1  104 Rob Zuiker 28  28  27  29  27  
 

139  

2  34 Henry Samsom 11  29  30.1  28  30.1  
 

128.2  

3  8 Hayo van der Werf 24  23  26  23  24  
 

120  

4  119 Gert-Jan Vroege 18  19  28  24  28  
 

117  

5  95 Jan Mooij 25  24  23  12  25  
 

109  

6  41 Bart Kuil 0  30.1  29  30.1  16  
 

105.2  

7  46 Michel Uiterwaal 27  26  11  19  21  
 

104  

8  43 Evert Jan Grit 19  27  17  25  14  
 

102  

9  100 Albert Kraaij 30.1  14  14  21  15  
 

94.1  

10  77 Edgar Donkervliet 29  10  0  26  23  
 

88  

11  30 Fokko Goosen 22  25  22  17  0  
 

86  

12  25 Cor van der Weijden 20  22  18  8  13  
 

81  

13  6 Huib van Herrewegen 0  20  8  20  29  
 

77  

14  27 Henk Portengen 23  0  24  27  0  
 

74  

15  66 Ingmar Maurice 0  17  20  16  12  
 

65  

16  13 Frank Borsboom 26  21  9  9  0  
 

65  

17  92 Nico de Jong 8  11  4  18  19  
 

60  

18  51 Jan de Gorter 17  4  5  11  22  
 

59  

19  3 Erik Tijs 0  0  10  22  26  
 

58  

20  33 Bart Gietema 16  18  6  5  9  
 

54  

21  9 Edwin Vollenbroek 5  13  13  0  17  
 

48  

22  55 Erik Brouwer 0  0  25  0  20  
 

45  

23  76 Hilgo Bruining 21  0  21  0  0  
 

42  

24  28 Klaas Joosten 15  9  15  0  0  
 

39  

25  W41 Kathleen Thomaes 
 

5  16  6  8  
 

35  

26  67 Stephan Schel 13  0  0  10  10  
 

33  

27  82 Erik Keijzer 0  12  19  0  0  
 

31  

28  36 Wouter Widlund 0  16  0  13  0  
 

29  

29  48 Arjen Langerak 14  0  12  0  0  
 

26  

30  74 Joost Helderop 12  0  2  0  11  
 

25  

31  115 Henk Blokhuis 7  8  3  0  7  
 

25  

32  63 Olvert-Jan Lap 0  0  7  15  2  
 

24  

33  19 Kees Schrama 0  7  0  14  0  
 

21  

34  59 Ed van Blokland 10  2  0  2  5  
 

19  

35  1 Tijo Bierman 0  15  0  1  3  
 

19  

36  45 Klaas Jan Kroon 0  0  0  0  18  
 

18  

37  11 Rob Neuvel 9  3  0  4  0  
 

16  

38  18 Erik Evers 6  6  0  3  0  
 

15  

39  70 Ad van Helmond 0  0  0  7  1  
 

8  

40  39 Walter Staal 0  0  1  0  6  
 

7  

41  24 Marc Klusman 
 

0  
 

0  4  
 

4  

42  94 Paul Brouwer 4  0  0  0  0  
 

4  

43  52 Oscar Hinze 3  0  0  0  0  
 

3  

44  7 Willem Pals 2  0  
    

2  

45  47 Robert Godfroid 0  1  0  0  0  
 

1  

46  53 Peter Luiten 1  0  0  0  0  
 

1  

 


